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• Zusatzantriebe für Rollstühle

• stationäre und fahrbare Liftersysteme

• Decken- und Wandliftanlagen

• Rollstuhlhebebühnen

Rehatechnik Heymer GmbH 
Von-Siemens-Straße 15a 

D-59757 Arnsberg 
Telefon  0 29 32 - 9 02 20 - 0 
Telefax  0 29 32 - 9 02 20 - 69 



 Akku/Motor Push

Art. Nr.  Bezeichnung 

6672 Akkukasten Oberteil für Push

6673 Akkukasten Unterteil für Push

6774 Tragegurt für Akkupack Push

6675 Motorabdeckung für Push

6674 Motor-Getriebeeinheit für Heymer Push komplett

6704 Akkupack zu Heymer Push komplett, aber ohne Akkus)

6705 Akkupack zu Heymer Push (komplett, mit Akkus)

6672 

6774 

6673 

6675 
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Bedienteil Push

Art. Nr. Bezeichnung zum  

5760 Bedienteil komplett 7-polig 

6765 Drehpotentiometer  am Bedienteil

6766 Schiebepotentiometer  am Bedienteil

6767 Drehknopf mit Abdeckung für Bedienteil 

5763 Tauchkappe für Bedienteilhebel 
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6866 Zughebel für Bedienteil (gerade)



Fahrgestell Push

Art. Nr. Bezeichnung 

6671 Fahrgestellabdeckung links für Push (für ungerade Seriennummern) ohne Abb.

6670 Fahrgestellabdeckung rechts für Push (für gerade Seriennummern)

6771 Stellmotor zu Push  

6715 
6716 

Schiebebügel Push 2 
Moosgummi für Schiebebügel 

6671 

6771 

6715 
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6716

ANuttebaum
Linie



Kippstützen Push

Art. Nr. Bezeichnung  

6724 Kippstützhalter für Push Edelstahl

6624W Edelstahlwinkel für Kippstütze 

6624B Edelstahlbogen für Kippstütze 

6725 Gleitkante für Push (bitte mit Sekundenkleber anbringen)

5525 Rolle für Kippstützen (Stück) 

6624W 
6724 

6624B 

5525 

6725 
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6723 Rastriegel

6723



Kippstützenhalter Push

Art. Nr. Bezeichnung

6724 Kippstützhalter für Push Edelstahl 
(ohne Winkel, Bogen und Kunststoffrolle) ; Stück

6724B Kippstützhalter breit Edelstahl
(ohne Winkel, Bogen und Kunststoffrolle) ; Stück

6724 6724B 
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Montagesatz Push

Art. Nr. Bezeichnung

6730 Montagesatz zu Heymer Push  

6635 

6634 

Rohrschelle mit Mutter 

Rohrschelle mit Schraube

6754 Antriebsaufnahme links 

6753 Antriebsaufnahme rechts 

6732 Lochplatte groß mit Sollbruchstelle (Stück) 

6753 
6754 

6732 

6634 

6635 

6730 
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Ersatzteilpreisliste Push Teil  1

  32,00€  

383,00€ 

13,00€   

215,00€ 

141,00€ 

   89,00€ 

  93,00€         

. 86,00€ 

589,00€    

. 65,00€ 

5106

5525 

5682 

5684 

5685 

5760 

5763 

5764 

5770 

5771 

6611 

 6615 

6624B 

6624W 

6634 

6635

6647

6670 

6671

6672 

6673 

6674 

5154 

 10,00€   

65,00€  

105,00€ 

 105,00€ 

41,00€       

9,00€ 

144,00€  

70,00€ 

844,00€   

57,00€ 

    9,00€  

49,00€ 

 844,00€ 

Akku 12V / 12 Ah ( Stck) 

Rolle für Kippstützen (Stck.) 

Ladegerät mit 3 poligem Stecker 

Akkuanzeige für Schiebehilfen 

3-polige Einbaubuchse für Ladegerät 

Bedienteil komplett 7-polig 

Tauchkappe für Bedienteilhebel 

7-polige Einbaubuchse für Bedienteil 

Steuerung Push 1210-2401 

Steuerung Push 1212 

Spanner für Schiebegriffeinstellung Push 1 Edelstahl 

Höhenverstellbarer Schiebegriff für Push 1 

Edelstahlbogen für Kippstütze 

Edelstahlwinkel für Kippstütze 

Rohrschelle 

Rohrschelle mit Mutter 

Gasdruckdämpfer für Push 

Fahrgestellabdeckung rechts für Push (für gerade Seriennummern) 

Fahrgestellabdeckung links für Push (für ungerade Seriennummern) 

Akkukasten Oberteil für Push 

Akkukasten Unterteil für Push 

Motor-Getriebeeinheit für Heymer Push 

PU‐Decke für Alufelge  
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261,00€  

5,00€ 

 11,00€ 

258,00€ 
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Ersatzteilpreisliste Push Teil  2

Alle Preise gelten zzgl. Fracht, Verpackung und Mehrwertsteuer. 

Weitere Informationen finden Sie im Internet unter www.rehatechnik-heymer.de 

Motorabdeckung für Push 

Akkupack zu Heymer Push 

Umrüstsatz Push in Push XL 

Schiebebügel für Push 2 

Moosgummi für Schiebebügel 

Rastriegel 

Kippstützhalter Edelstahl (ohne Winkel, Bogen und Kunststoffrolle) 

Kippstützhalter breit Edelstahl (ohne Winkel, Bogen und Kunststoffrolle) 

Gleitkante für Push 

Montagesatz zu Heymer Push ab SNr. P. 11062101 

Lochplatte groß mit Sollbruchstelle (Stück) 

Gleitplatte Akkuführung links 

Gleitplatte Akkuführung rechts 

Drehpotentiometer für Bedienteil 

Schiebepotentiometer für Bedienteil 

Drehknopf mit Abdeckung für Bedienteil 

Stellmotor zu Push bis SNr. P.03082400  

Stellmotor zu Push ab SNr. P.03082400 

Gummikappe für 3-polige Ladebuchse 

6675

6705 

6712 

6715 

6716 

6723 

6724 

6724B 

6725 

6730 

6732 

6760L 

6760R 

6765

6766 

6767 

6770 

6771

6873 

51,00€  

541,00€ 

1.024,00€ 

214,00€ 

  28,00€  

  34,00€ 

  114,00€  

42,00€   

52,00€     

52,00€    

.30,00€ 

 68,00€ 

144,00€  

6,00€ 

344,00€ 
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